
1° semestre 

N. ID
Cognome Nome / 

Denominazione / Ragione 
sociale 

Oggetto dell'incarico Data inizio Data fine Importo 
presunto

Importo 
erogato

Incarico 
saldato

1 12979107 Barbierato Valerio
Incarico professionale per prove di  carico 

solai immobili
30/05/2012 30/06/2012 832,00€            832,00€            Si

2 12979810 Berardi Mario Visite Mediche 01/01/2012 30/06/2012 800,00€            800,00€            Si
3 12980104 Bocchi Maria Concetta Visite Mediche 01/01/2012 30/06/2012 845,00€            845,00€            Si

4 12983642 Borgarelli Francesco Interventi di urgenza su impianti immobili 26/04/2012 30/06/2012 238,00€            238,00€            Si

5 12980322 Borrelli Ivan Visite Mediche 01/01/2012 30/06/2012 9.257,00€         9.257,00€         Si
6 12982482 Campione Eduardo Visite mediche 01/01/2012 17/05/2012 800,00€             No
7 13493236 Colombo  Francesca Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 436,00€             No
8 13494792 Colombo  Francesca Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 1.881,00€          No
9 13494805 Colombo  Francesca Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 175,00€             No

10 13493557 Cuomo Dario Assistenza legale e difesa in giudizio 29/05/2012 30/06/2012 786,00€             No

11 12981830 De Marca Ermenegildo Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 800,00€            800,00€            Si
12 13496753 De Rosa Nicola Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 2.250,00€         2.250,00€         Si
13 12982613 Effati Homayoun Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 832,50€             No
14 12982660 Effati Homayoun Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 1.050,00€          No

15 12982892 Gattesco Natalino
Progettazione interventi rinforzo solai 

immobili
01/04/2012 30/06/2012 832,00€            832,00€            Si

16 13496952 Grillo  Teresa Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 3.976,00€          No
17 12983255 Leaci Rosachiara Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 595,00€            595,00€            Si
18 12983309 Leo Rodolfo Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 250,00€             No
19 13493447 Mariotti Laura Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 300,00€             No
20 13496866 Marrapodi Giovanni Visite mediche 20/05/2012 30/06/2012 628,00€             No
21 12983532 Materazzo Fernanda Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 1.125,00€          No
22 12983542 Matteucci Gianni Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 402,00€            402,00€            Si
23 13497010 Mellea Francesco Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 660,00€             No
24 12982076 Nardi Renato Giorgio Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 2.400,00€         2.400,00€         Si
25 12983561 Natale Daniele Visiste mediche 01/01/2012 30/06/2012 750,00€            750,00€            Si
26 13493636 Patrizi Luciano Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 2.000,00€          No
27 12982536 Pedicino Carlo Visite mediche 01/01/2012 30/04/2012 1.125,00€         1.125,00€         Si
28 12983585 Peralta Giuseppe Visiste mediche 01/01/2012 29/03/2012 500,00€             No
29 12983665 Pighetti Domenico Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 625,00€            625,00€            Si

30 13496683 Romussi Pietro Redazione certificato antincendio 01/01/2012 30/06/2012 4.341,48€          No
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31 12982113 Ruggieri Lucio Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 337,00€             No
32 12982389 Sanguine Maria Rosa Visite mediche 01/01/2012 19/06/2012 800,00€            800,00€            Si
33 12983716 Scilipoti Francesco Visite mediche 01/01/2012 05/03/2012 400,00€             No
34 12983736 Sforza Pasqualino Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 725,00€            725,00€            Si
35 12983508 Tesei Teseo Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 1.500,00€          No
36 12981896 Tremadio Domenico Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 10.250,00€      10.250,00€      Si

37 12978825 Vaccario Alberto
Incarico professionale per lavori straordinari 

su immobili
01/01/2012 30/06/2012 7.295,50€         7.295,50€         Si

38 13494817 Vassale Pierluigi Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 714,00€            714,00€            Si
39 12983755 Zoi Domenico Visite mediche 01/01/2012 30/06/2012 1.000,00€          No
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1 13440030 Bocchi Maria Concetta Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 845,00€            845,00€            Si

2 13462260 Borgarelli Francesco Interventi di urgenza su impianti immobili 01/07/2012 31/12/2012 677,00              677,00              Si

3 13440852 Borrelli Ivan Visite mediche 01/07/2012 24/10/2012 5.933,00€         5.933,00€         Si
4 13454500 Borrelli Ivan Visite mediche 12/07/2012 31/12/2012 1.300,00€          No
5 13454814 Borrelli Ivan Visite mediche 25/10/2012 24/10/2013 12.500,00€       No
6 13481744 Colombo  Francesca Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 436,00€             No
7 13481812 Colombo  Francesca Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 1.881,00€          No
8 13481826 Colombo  Francesca Visite mediche 01/07/2012 31/07/2012 175,00€             No

9 13483943 Cuomo Dario Assistenza legale e difesa in giudizio 01/07/2012 31/12/2012 2.841,73€          No

10 13480319 D'Aloia Antonio Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 936,81€             No
11 13446399 De Marca Ermenegildo Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 800,00€            800,00€            Si
12 13479749 De Rosa Nicola Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 2.250,00€         1.125,00€         No

13 13479638 Di Paolo Daniele PERIZIA TECNICA INFILTRAZIONI IMMOBILI 18/10/2012 14/11/2012 1.144,00€         1.144,00€         Si

14 13447291 Effati Homayoun Visite mediche 01/07/2012 28/02/2013 1.470,00€          No
15 13456888 Effati Homayoun Visite mediche 01/07/2012 28/02/2013 105,00€             No
16 13457173 Effati Homayoun Visite mediche 01/07/2012 30/05/2013 1.250,00€          No
17 13517025 Federici Paolo Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 417,81€             No
18 13481552 Fera Gabriele Maria Visite mediche 15/10/2012 31/12/2012 1.420,00€          No

19 13457753 Gattesco Natalino
Progettazione interventi rinforzo solai 

immobili
01/07/2012 31/12/2012 1.664,00€         1.664,00€         Si

20 13481245 Grillo  Teresa Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 3.976,00€          No
21 13457934 Leaci Rosachiara Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 595,00€            595,00€            Si
22 13458675 Leo Rodolfo Visite mediche 01/07/2012 31/08/2013 350,00€             No
23 13461795 Mariotti Laura Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 300,00€             No
24 13480869 Marrapodi Giovanni Visite mediche 01/07/2012 20/05/2013 5.028,00€          No
25 13461897 Materazzo Fernanda Visite mediche 01/07/2012 30/11/2013 3.375,00€          No
26 13481477 Mellea Francesco Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 660,00€             No



27 13516872 Minesi Marino Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 1.014,40€          No
28 13446869 Nardi Renato Giorgio Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 2.400,00€          No
29 13462175 Natale Daniele Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 750,00€            605,43€            No
30 13462902 Patrizi Luciano Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 2.000,00€          No
31 13447094 Pedicino Carlo Visite mediche 01/08/2012 31/07/2014 5.388,00€          No
32 13462312 Pighetti Domenico Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 625,00€            625,00€            Si

33 13480115 Ragolia Antonino
Progettazione intervento di sostituzione solai 

immobili
15/10/2012 31/12/2012 10.067,20€       No

34 13479513 Romussi Pietro Redazione certificato antincendio 01/07/2012 31/12/2013 4.341,48€          No
35 13446985 Ruggieri Lucio Visite mediche 01/07/2012 31/12/2013 2.710,60€         30,00€              No
36 13462422 Sforza Pasqualino Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 725,00€            725,00€            Si
37 13461839 Tesei Teseo Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 1.500,00€          No
38 13481624 Trapasso Annamaria Visite mediche 01/08/2012 31/07/2013 770,00€             No
39 13455640 Tremadio Domenico Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 8.500,00€         4.520,90€         No
40 13456582 Tremadio Domenico Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 1.750,00€         1.750,00€         Si

41 13430165 Vaccario Alberto
Incarico professionale per lavori straordinari 

su immobili
01/07/2012 31/12/2012 7.295,50€          No

42 13481678 Vassale Pierluigi Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 714,00€            714,00€            Si

43 13459633 Zito Mario
Servizio di progettazione impianto 

antincendio
23/07/2012 31/12/2012 1.800,00€          No

44 13462547 Zoi Domenico Visite mediche 01/07/2012 31/12/2012 1.000,00€          No
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